

Yerba Buena, 8 de Agosto de 2019.

<u>Secretaría</u>: Secretaría de Gobierno- Sub Dirección de Tránsito <u>Destinado</u>: "Adquisición de Cartelería para señalización Vial"

ACTA DE APERTURA

En la ciudad de Yerba Buena, a los 8 días del mes de Agosto de 2019, siendo las horas 10:00 (diez) en la Oficina de Compras de la Municipalidad de Yerba Buena, sita en Avenida Aconquija Número 1991 se procede a dar inicio al acto de apertura de sobres de las ofertas de la "LICITACION"

PRIVADA N° 09/2019", por "Adquisición de Cartelería para Señalización Vial", según el siguiente detalle:

Item	Descripción	Cantidad
1	Cartel Prohibido Giro Derecha	40
2	Cartel Prohibido Giro Izquierda	32
3	Cartel Sentido Obligatorio	15
4	Cartel Contra mano	31

Con la presencia de:

- Contador General, CPN Adolfo Haga
- Asesor Letrado, Dr. Guillermo Yanicelli Touceda.
- Dirección de Administración, Lic. Erika Brandemburg.
- Secretaria de Gobierno, Dr. Lisandro Argiró.
- Director de Gobierno Abierto, Lic. Miguel Hero.

A la presente LICITACION PRIVADA se presentó 1 (una) Firma oferente.-

Detalle de las propuestas presentadas:

Sobre N° 1

Firma: ELECTROVIAL – Micheli Sosa Maria Guadalupe

Importe Total: \$ 398.722,00 (Pesos: Trescientos noventa y ocho mil

setecientos veintidós con 00/100).

Mantenimiento de la Oferta: Según Pliego.-

Plazo de Entrega: Según Pliego.-Forma de Pago: Según Pliego.-

<u>Ítems</u>: Según Pliego.-

Documentación presentada:

- Recibo Sellado.
- Pliego Firmado.
- Nota Declaración de Domicilio y renuncia al fuero federal.
- Póliza de Seguro de Caución intervenida por escribano público.
- Certificado de Cumplimiento Fiscal, con vto. 08/07/2019 y Acuse de recibo de solicitud de Certificado actualizado (fecha 23/07/2019).
- Propuesta por duplicado.

<u>Observación</u>: El oferente deberá presentar Certificado de cumplimiento fiscal vigente.

Los requisitos observados durante la Apertura podrán completarse en el plazo de 2 días hábiles, conforme lo indicado en el Art. 14 del Pliego de Bases y Condiciones.

Se da por finalizado el mismo, en la oficina de la Municipalidad de Yerba Buena, a las horas 10:30, firmado de conformidad los funcionarios presentes y proponentes